Pouso Alegre, 22 de Maio de 2012.

Ofício Nº 288/2012

Senhor Secretário,

Para que possamos elaborar a Lei de Diretrizes Orçamentárias desta Casa, referente ao exercício de 2013, solicitamos que V. Sa. nos informe a projeção da receita para os exercícios de 2013, 2014 e 2015.

Solicitamos, ainda, que essa informação nos seja repassada o mais breve possível, para que possamos atender o prazo constante do Ofício nº 16/2012, dessa Secretaria.

Na certeza de podermos contar com a valiosa atenção de V. Sa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Paulo Henrique Reis da Costa

Secretário Municipal de Finanças

Pouso Alegre-MG
PAGE